
 

 

POSTANOWIENIE NR 542/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Czeladź 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 23 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Czeladź.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

/-/ Mariusz Wojciech Witkowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

542/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

III z dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Hali Widowiskowo-Sportowa, ul. Sportowa 2/(hol główny), 

41-250 Czeladź: 

 

1. Beata Irena Kozioł, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Będzin 

2. Tatiana Gabriela Kubacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Będzin 

3. Maciej Rafał Kwaśniak, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Czeladź 

4. Iga Wiktoria Pokorny, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Czeladź 

5. Bogusława Rogalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czeladź 

6. Lidia Walentyna Rymanowska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA 

STROJNIAKA, zam. Czeladź 

7. Izabela Katarzyna Węgrzynowicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Czeladź 

8. Martyna Magdalena Wróbel, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

POWIATU BĘDZIŃSKIEGO, zam. Rogoźnik 

9. Arleta Monika Żak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

ZBIGNIEWA SZALEŃCA, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole nr 11, ul. Kombatantów 2, 41-250 Czeladź: 

 

1. Klaudia Martyna Adamczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Czeladź 

2. Beata Janina Biernacka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Czeladź 

3. Julia Beata Biernacka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Czeladź 

4. Małgorzata Joanna Federowicz-Wieczorek, zgłoszona przez KW 

SAMOOBRONA, zam. Czeladź 

5. Anna Genowefa Giera, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU 

BĘDZIŃSKIEGO, zam. Czeladź 

6. Jacek Maciej Marzec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW ZBIGNIEWA SZALEŃCA, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Jakub Jan Pieńkos, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY I NOWA NADZIEJA, zam. Czeladź 

8. Andrzej Krzysztof Rogalski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź 

9. Elżbieta Bogumiła Torbus, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. 17 Lipca 27, 41-250 

Czeladź: 

 

1. Tomasz Zenobiusz Biernacki, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Czeladź 

2. Katarzyna Anna Czarniecka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

POWIATU BĘDZIŃSKIEGO, zam. Czeladź 

3. Julia Aleksandra Gajdzik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY I NOWA NADZIEJA, zam. Czeladź 

4. Krzysztof Ryszard Kochanowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź 

5. Natalia Anna Kozakiewicz, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA STROJNIAKA, 

zam. Czeladź 

6. Jolanta Teresa Marcinek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW ZBIGNIEWA SZALEŃCA, zam. Czeladź 

7. Renata Przybylska-Herman, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Czeladź 

8. Joanna Justyna Ufel, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Czeladź 

9. Marcin Marek Wzgarda, zgłoszony przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Szkolna 6, 41-250 Czeladź: 

 

1. Barbara Monika Bajur, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA STROJNIAKA, 

zam. Czeladź 

2. Paweł Norbert Bluszcz, zgłoszony przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Czeladź 

3. Zenon Krzysztof Ciesielczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź 

4. Magdalena Agata Cieślicka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Czeladź 

5. Irena Kaczyńska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU 

BĘDZIŃSKIEGO, zam. Czeladź 

6. Kornel Tomasz Kosmalski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Sosnowiec 

7. Ewa Zuzanna Siemieniec, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Czeladź 

8. Marta Bożena Świderek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW ZBIGNIEWA SZALEŃCA, zam. Czeladź 

9. Ewa Agata Świnoga, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Nr 7, ul. Ludwika Waryńskiego 19, 41-250 

Czeladź: 

 

1. Marcin Bluszcz, zgłoszony przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Czeladź 

2. Antoni Jakub Dybek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Czeladź 

3. Jolanta Ewa Kopeć, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Będzin 

4. Anna Laskowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czeladź 

5. Joanna Anita Madej, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Czeladź 

6. Oliwier Szymon Malinowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA 

POWIATU BĘDZIŃSKIEGO, zam. Czeladź 

7. Anna Marzena Margas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW ZBIGNIEWA SZALEŃCA, zam. Czeladź 

8. Magdalena Monika Meinert, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA 

STROJNIAKA, zam. Czeladź 

9. Piotr Paweł Pasek, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Przedszkole nr 4, ul. Miasta Auby 14, 41-250 Czeladź: 

 

1. Bartłomiej Filip Będkowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Czeladź 

2. Ilona Bożena Całka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czeladź 

3. Justyna Julita Fendler, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY I NOWA NADZIEJA, zam. Czeladź 

4. Violetta Guzy, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Czeladź 

5. Katarzyna Jadwiga Orzech, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Czeladź 

6. Patrycja Katarzyna Pęciak-Pajda, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA 

STROJNIAKA, zam. Czeladź 

7. Aleksandra Barbara Siniarska-Bernat, zgłoszona przez KWW RUCH 

OBRONY POLSKI, zam. Czeladź 

8. Monika Wesołowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW ZBIGNIEWA SZALEŃCA, zam. Czeladź 

9. Karolina Anna Witkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sosnowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Miejska Biblioteka Publiczna, ul. 1 Maja 27, 41-250 Czeladź: 

 

1. Julia Krystyna Gadecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Czeladź 

2. Iryna Książek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Czeladź 

3. Anita Krystyna Kulczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW ZBIGNIEWA SZALEŃCA, zam. Czeladź 

4. Bernadeta Bronisława Sieczka, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY 

POLSKI, zam. Będzin 

5. Anna Monika Wałek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Czeladź 

6. Zuzanna Krystyna Zach, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA STROJNIAKA, 

zam. Czeladź 

7. Paula Karolina Zawadzka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Władysława Reymonta 80, 41-

250 Czeladź: 

 

1. Sylwia Monika Albera, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Czeladź 

2. Magdalena Zofia Gendera, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sosnowiec 

3. Dominika Anna Głażewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź 

4. Jolanta Antonina Markiewicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY I NOWA NADZIEJA, zam. Czeladź 

5. Izabela Pałęga, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Czeladź 

6. Marek Łukasz Pasek, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Czeladź 

7. Katarzyna Daria Pawłowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Wojkowice 

8. Kamil Pawłowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Czeladź 

9. Monika Rak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU 

BĘDZIŃSKIEGO, zam. Czeladź 

10. Jolanta Elżbieta Wójcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW ZBIGNIEWA SZALEŃCA, zam. Czeladź 

11. Ewa Maria Zając, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole Nr 9, ul. Niepodległości 8, 41-250 Czeladź: 

 

1. Małgorzata Zofia Darmofał, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Czeladź 

2. Sebastian Stanisław Hawryluk, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA 

STROJNIAKA, zam. Czeladź 

3. Anna Beata Krzyś, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Czeladź 

4. Kinga Kamila Kurant, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czeladź 

5. Paulina Małgorzata Motyl, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW ZBIGNIEWA SZALEŃCA, zam. Czeladź 

6. Rafał Jerzy Parszewski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU 

BĘDZIŃSKIEGO, zam. Czeladź 

7. Agnieszka Beata Patoła, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Czeladź 

8. Jan Grzegorz Patoła, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Czeladź 

9. Iwona Edyta Rej-Majka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY I NOWA NADZIEJA, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Stanisława Staszica 47, 41-250 

Czeladź: 

 

1. Katarzyna Maria Banasiak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

POWIATU BĘDZIŃSKIEGO, zam. Czeladź 

2. Anna Monika Gidek-Kulpińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Czeladź 

3. Jadwiga Anna Knap, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

ZBIGNIEWA SZALEŃCA, zam. Czeladź 

4. Magdalena Ewa Niedbała, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Czeladź 

5. Natalia Patrycja Pasich, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Czeladź 

6. Zuzanna Maria Pilorz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Katowice 

7. Karolina Patrycja Rymanowska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA 

STROJNIAKA, zam. Czeladź 

8. Bożena Halina Sołtysik, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Czeladź 

9. Beata Teresa Zadłużny, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Żłobek Miejski, ul. Niepodległości 6, 41-250 Czeladź: 

 

1. Dawid Łukasz Jędrasik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Będzin 

2. Katarzyna Beata Kowalewska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA 

STROJNIAKA, zam. Będzin 

3. Maja Joanna Madej, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Czeladź 

4. Wiktoria Martyna Piekoszewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Czeladź 

5. Agata Katarzyna Rozlach, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY I NOWA NADZIEJA, zam. Czeladź 

6. Anna Barbara Rusin, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU 

BĘDZIŃSKIEGO, zam. Siemianowice Śląskie 

7. Elżbieta Teresa Szymańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Czeladź 

8. Wanda Irena Wachowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź 

9. Anna Sylwia Wita, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

ZBIGNIEWA SZALEŃCA, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Muzeum Saturn, ul. Dehnelów 10, 41-250 Czeladź: 

 

1. Dorota Monika Białas, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Czeladź 

2. Anna Agnieszka Krzysztoń, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

POWIATU BĘDZIŃSKIEGO, zam. Czeladź 

3. Marcin Piotr Książek, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Czeladź 

4. Bogumił Władysław Kwintal, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź 

5. Aneta Iwona Muszyńska-Bania, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Czeladź 

6. Karina Iwona Ptak, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA STROJNIAKA, 

zam. Czeladź 

7. Magdalena Sandra Ptaś-Głodowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW ZBIGNIEWA SZALEŃCA, zam. Czeladź 

8. Łukasz Michał Rogacki, zgłoszony przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Katowice 

9. Oliwia Wierzchowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Galeria Sztuki Współczesnej Elektrownia, ul. Dehnelów 45, 

41-250 Czeladź: 

 

1. Marek Michał Czekajski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Czeladź 

2. Natalia Anna Detko, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA STROJNIAKA, 

zam. Czeladź 

3. Magdalena Danuta Jaworek-Parka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Czeladź 

4. Wiktor Filip Kurant, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Czeladź 

5. Dawid Krzysztof Markiewicz, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY I NOWA NADZIEJA, zam. Czeladź 

6. Patrycja Agnieszka Mickiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sosnowiec 

7. Joanna Maria Pilarczyk-Zdeb, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sosnowiec 

8. Beata Barbara Popek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU 

BĘDZIŃSKIEGO, zam. Czeladź 

9. Barbara Ewa Zawiła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW ZBIGNIEWA SZALEŃCA, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Planeta Saturn, ul. Alfreda Biedermanna 2, 41-250 Czeladź: 

 

1. Anna Teresa Delkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW ZBIGNIEWA SZALEŃCA, zam. Czeladź 

2. Joanna Agata Golysz, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Siemianowice Śląskie 

3. Karolina Julia Guzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Czeladź 

4. Justyna Marta Jędruszek, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA STROJNIAKA, 

zam. Preczów 

5. Adrian Damian Kowalczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Czeladź 

6. Kacper Kwintal, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czeladź 

7. Marcelina Joanna Ufel, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU 

BĘDZIŃSKIEGO, zam. Czeladź 

8. Radosław Paweł Wikiera, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Czeladź 

9. Iwona Barbara Wojtacha, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Przedszkole nr 10, Czeladź ul. Stefana Żeromskiego 19, 41-

253 Czeladź, Piaski: 

 

1. Katarzyna Zofia Cyz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czeladź 

2. Barbara Małgorzata Karaś, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Czeladź 

3. Zuzanna Ewa Korpok, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA STROJNIAKA, 

zam. Czeladź 

4. Jakub Patryk Miśta, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Czeladź 

5. Natalia Wiktoria Sadowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY I NOWA NADZIEJA, zam. Czeladź 

6. Agnieszka Maria Świercz, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Będzin 

7. Bożena Terczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Czeladź 

8. Magdalena Władysława Witczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW ZBIGNIEWA SZALEŃCA, zam. Czeladź 

9. Krystyna Ewa Wrótniak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU 

BĘDZIŃSKIEGO, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Kopalnia Kultury w Czeladzi, Czeladź ul. Stanisława Trznadla 

1, 41-253 Czeladź, Piaski: 

 

1. Renata Małgorzata Kapuścińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY I NOWA NADZIEJA, zam. Czeladź 

2. Maria Krawczuk, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA STROJNIAKA, 

zam. Czeladź 

3. Karol Paweł Natkaniec, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Czeladź 

4. Sławomir Janusz Pietras, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź 

5. Edyta Barbara Rutkowska-Trela, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Czeladź 

6. Małgorzata Urszula Szczęśniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW ZBIGNIEWA SZALEŃCA, zam. Czeladź 

7. Arkadiusz Wiesław Szram, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA 

POWIATU BĘDZIŃSKIEGO, zam. Czeladź 

8. Marek Krzysztof Woda, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sosnowiec 

9. Klaudia Urszula Zygmundczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Przedszkole nr 10, Czeladź ul. Stefana Żeromskiego 19, 41-

253 Czeladź, Piaski: 

 

1. Miłosz Tomasz Dominik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW ZBIGNIEWA SZALEŃCA, zam. Czeladź 

2. Elżbieta Maria Gwiazda-Klimosz, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY 

POLSKI, zam. Sosnowiec 

3. Angelika Sandra Janoska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Czeladź 

4. Małgorzata Barbara Jaszewska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA 

STROJNIAKA, zam. Czeladź 

5. Iwona Alina Jędras, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Czeladź 

6. Monika Halina Michalczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Czeladź 

7. Piotr Skowron, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU 

BĘDZIŃSKIEGO, zam. Sosnowiec 

8. Iwona Mariola Sztramko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Czeladź 

9. Agnieszka Monika Tazbir, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa nr 5, Czeladź ul. Lwowska 2, 41-253 

Czeladź, Piaski: 

 

1. Adrian Józef Bednarczyk, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Czeladź 

2. Maria Danuta Berlińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź 

3. Piotr Hubert Bociek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

ZBIGNIEWA SZALEŃCA, zam. Czeladź 

4. Marta Justyna Olszewska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA STROJNIAKA, 

zam. Czeladź 

5. Edyta Monika Przeździęk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Czeladź 

6. Daria Monika Świercz, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Bieruń 

7. Agata Anna Terczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Czeladź 

8. Martyna Aneta Ziółkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Czeladź 

9. Włodzimierz Jan Zych, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa nr 7, Czeladź ul. Spacerowa 2, 41-253 

Czeladź, Piaski: 

 

1. Joanna Karolina Bacia, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY I NOWA NADZIEJA, zam. Czeladź 

2. Marta Władysława Figura, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sosnowiec 

3. Mateusz Tomasz Kowalczyk, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Czeladź 

4. Laura Edyta Migas, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU 

BĘDZIŃSKIEGO, zam. Sosnowiec 

5. Szymon Piotr Niepsuj, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW ZBIGNIEWA SZALEŃCA, zam. Czeladź 

6. Damian Piotrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czeladź 

7. Artur Jerzy Polak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sosnowiec 

8. Anna Ewa Socha, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Czeladź 

9. Bartosz Zygmunt Termiński, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Przedszkole nr 5, Czeladź ul. Krótka 1, 41-253 Czeladź, 

Piaski: 

 

1. Halina Barakomska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czeladź 

2. Maria Magdalena Herman, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

POWIATU BĘDZIŃSKIEGO, zam. Czeladź 

3. Mateusz Kamil Koroś, zgłoszony przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Siemianowice Śląskie 

4. Kazimierz Czesław Kunka, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Czeladź 

5. Ewa Kwaśniak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Czeladź 

6. Agnieszka Patrycja Poparda-Hanasiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Czeladź 

7. Justyna Krystyna Puławska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Czeladź 

8. Bożena Ewa Wróbel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

ZBIGNIEWA SZALEŃCA, zam. Czeladź 

9. Paweł Adam Zielecki, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa nr 7, Czeladź ul. Spacerowa 2, 41-253 

Czeladź, Piaski: 

 

1. Stanisława Agaś, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Czeladź 

2. Elżbieta Wacława Bociek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW ZBIGNIEWA SZALEŃCA, zam. Czeladź 

3. Elżbieta Jadwiga Hanasiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Cz 

4. Benigna Barbara Janicka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Czeladź 

5. Agnieszka Kaczmarska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Czeladź 

6. Justyna Katarzyna Kulej, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA STROJNIAKA, 

zam. Czeladź 

7. Paweł Henryk Migas, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU 

BĘDZIŃSKIEGO, zam. Sosnowiec 

8. Jan Pienias, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czeladź 

9. Arkadiusz Wołczyk, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Powiatowy Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Będzinie-

Oddział w Czeladzi, ul. Szpitalna 40, 41-250 Czeladź: 

 

1. Małgorzata Dorota Chojnacka, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY 

POLSKI, zam. Czeladź 

2. Jakub Jerzy Kasza, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sosnowiec 

3. Miłosz Jerzy Kmiecik, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY I NOWA NADZIEJA, zam. Wojkowice 

4. Witold Piotr Laskowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Czeladź 

5. Paulina Angelina Macuga, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Czeladź 

6. Waldemar Piotrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czeladź 

7. Monika Barbara Szczerba, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA STROJNIAKA, 

zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Dom Pomocy Społecznej Senior w Czeladzi, ul. Szpitalna 5A, 

41-250 Czeladź: 

 

1. Wiesława Maria Grzybowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

2. Jakub Piotr Janus, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA STROJNIAKA, 

zam. Czeladź 

3. Magdalena Renata Kowalczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Czeladź 

4. Faustyna Piotrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czeladź 

5. Anita Wzgarda, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Czeladź 

 

 


